
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přerov Datum: 14.11.2022

Zadavatel: IČ:

Vodovody a kanalizace  Přerov a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47669349

SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. DIČ: CZ47669349

Projektant: IČ:

Petr Kuda/Aquaplan/ DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Radek Špunar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 082,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 166 082,25 21,00% 34 877,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 959,52

Méněpráce - Přerov - oprava kanalizace - ulice Macharova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Místo: Přerov Datum: 14.11.2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace  Přerov a.s. Projektant: Petr Kuda/Aquaplan/

Zhotovitel: SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. Zpracovatel: Radek Špunar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 166 082,25

Práce a dodávky 166 082,25

    1 - Zemní práce 166 082,25

Méněpráce - Přerov - oprava kanalizace - ulice Macharova

Strana 2 z 3



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Místo: Přerov Datum: 14.11.2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace  Přerov a.s. Projektant: Petr Kuda/Aquaplan/

Zhotovitel: SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. Zpracovatel: Radek Špunar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 082,25

D Práce a dodávky 166 082,25

D 1 166 082,25

1 K ON01 Zábor veřejného prostranství soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

2 K ON07 Laboratorní rozbor zeminy a stavební suti před uložením na skládku soub 1,000 27 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu  DN300 m 58,000 210,00 12 180,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 113106211 Rozebrání dlažeb m2 16,000 28,00 448,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 113107162 Odstranění podkladu z kam.drc. tl. 200mm přes 50 do 200m2 m2 16,000 42,00 672,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800mm v hornině třídy těz.1 skup.3 m3 16,000 420,00 6 720,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 139001101 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 8,000 420,00 3 360,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení t 27,000 250,00 6 750,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 5911111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva m2 16,000 380,00 6 080,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 894812111 Revizní a čistící šachta PP šachtové dno DN 315/150 kus 16,000 1 050,00 16 800,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 894812131 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 roura korug. 1250mm kus 16,000 710,00 11 360,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 894812141 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 roura teleskop. 375mm kus 16,000 950,00 15 200,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 894812149 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty PP 315 kus 16,000 48,00 768,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 894812163 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop lizinový plný kus 16,000 2 390,00 38 240,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 přítlakových zkouškách vodou ks 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 892381111 Tlaková zkouška vodou DN300 m 235,500 3,50 824,25 CS ÚRS 2021 01

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 16,000 205,00 3 280,00 CS ÚRS 2021 01

Méněpráce - Přerov - oprava kanalizace - ulice Macharova

Strana 3 z 3


